



Filippa Wallestam ny VD för MTG Sverige

- Blir ansvarig för TV3, TV6, TV8 och TV10 samt Viasat, Viafree och radioverksamheten i Sverige
- Tillsatt för att utveckla MTGs position som ett fullt integrerat bolag inom TV, digital kommunikation och innehållsproduktion
- Tillträder sin nya tjänst 1 april 2018

MTG annonserar idag sin nya VD för den svenska verksamheten, Filippa Wallestam, som arbetat inom bolaget sedan 2014 i olika roller, senast som operativ chef för den nordiska verksamheten. Som VD för Sverige ska Filippa fortsätta utveckla MTGs position som ett fullt integrerat mediehus inom TV, digital kommunikation och innehållsproduktion. Tillsättningen följer på MTGs [besked att dela upp bolaget i två delar](#) – MTG och Nordic Entertainment Group – där Filippa kommer att rapportera till Anders Jensen, blivande VD och koncernchef för Nordic Entertainment Group.

Filippa har arbetat inom MTG sedan juni 2014 då hon började som strategiansvarig för MTGs fri-TV och radioverksamhet i Sverige, Norge och Danmark. Dessförinnan arbetade hon på Boston Consulting Group som strategikonsult i London och New York, liksom på Daily Mail General Trust som äger Mail Online.

Anders Jensen, EVP och VD för MTG Nordic Entertainment: “Jag är fantastiskt glad att Filippa nu tar över som MTG Sveriges nya VD och därmed blir vår framtida VD för Nordic Entertainment Group Sverige. Filippa har i rollen som operativ chef varit instrumentell i framgången för MTG i Norden där hon varit del av vår nordiska ledningsgrupp. Hon har en mycket hög strategisk förmåga och kan vår affär på sina fem fingrar. Filippa är därmed helt rätt person att fortsätta utveckla MTG Sverige när bolaget nu fortsätter sin resa inom nya Nordic Entertainment Group.”

“Utnämningen visar också på möjligheterna med en karriär på MTG. Vi försöker alltid att först och främst rekrytera internt och talanger som Filippa med extraordinära resultat i ryggen kan gå hur långt som helst i bolaget.”

Filippa Wallestam, nyutnämnd VD för MTG Sverige: “Jag är enormt stolt och glad över min nya roll. MTG verkar på en av de allra mest konkurrensutsatta marknaderna och vi har återkommande bevisat vår förmåga att förändras där vi idag är ett fullt integrerat mediehus inom TV, digital kommunikation och innehållsproduktion. MTGs förmåga att ständigt förnyas tillsammans med vår entreprenörsdrivna kultur gör att vi står väldigt bra rustade för att fortsätta växa och stärka vår position. Jag ser fram emot att ta bolaget in i framtiden som det nya mediabolaget Nordic Entertainment Group Sverige tillsammans med vårt fantastiska team.”



INFORMATION TILL REDAKTIONEN

MTG:s affärsområde Nordic Entertainment omfattar gruppens underhållningsverksamheter i Danmark, Finland, Norge och Sverige. Verksamheterna består av fri-TV kanaler, betal-TV plattformen Viasat, kommersiella radiokanaler samt den annonsfinansierade streamingtjänsten Viafree och Nordens ledande streamingtjänst Viaplay. MTG (Modern Times Group MTG AB (publ.)) är en ledande internationell digital underhållningskoncern och vi formar framtidens underhållning genom att förena konsumenter med innehållet de älskar på så många sätt som möjligt. Vi har vårt ursprung i Sverige och våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholm ('MTGA' och 'MTGB').

Kontakta oss:

press@mtg.com (eller Jessica Sjöberg, VP Corporate Communications; +46 76 494 09 13)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)

Följ oss:

mtg.com / [Facebook](#) / [Twitter](#) / [LinkedIn](#) / [Instagram](#) / [YouTube](#)